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NRT МАШИНА ЗА
УЛТРАЗВУЧНО ЧИСТЕЊЕ

220 волти / 
50 -60 Hz

Ултразвучн
а моќност:

1600 W

Длабинско и ефикасно ултразвучно чистење
Прилагодлива контрола на температурата
Дигитален тајмер за прецизно работење
Издржлив резервоар од нерѓосувачки челик
Повеќе опции за капацитет за флексибилна употреба

КЛУЧНИ КАРАКТЕРИСТИКИ

Моќност на
греење:
2000 W

2 години
гаранција

60 л РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА

4 л
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60 л

Напојување 220 волти / 50-60 Hz

Ултразвучна моќност 1600 вати

Моќност на греење 2000 вати

Капацитет 60 литри

Контрола на тајмерот 0 - 15 мин.

Контрола на греење 0 - 90°

Димензии на машината 630 × 830 × 460 мм

Димензии на
резервоарот за вода

500 × 320 × 400 мм

4 л

Напојување 220 V / 50 Hz

Моќност (W) 100 W

Фреквенција 40 kHz

Капацитет 4 л

Димензии на машината 265 × 165 × 290 мм

Димензии на
резервоарот за вода

235 × 135 × 150 мм
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